
 

 

 

 

ZP.271.2.2022 

Włoszakowice, dnia 9 maja 2022r. 

 

I N F O R M A C J A  
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn. 

„Termomodernizacja wraz z wewnętrzną przebudową budynku sali wiejskiej i remizy 

strażackiej w Bukówcu Górnym” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

W projekcie technicznym na str. 19 znajduje się zapis „Projekt budowlany służy do uzyskania 

decyzji pozwolenie na budowę. Nie stanowi podstawy do wykonania robót budowlanych”. Czy 

roboty budowlane należy realizować na podstawie projektu technicznego?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentację techniczną. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o udostępnienie na stronie Zamawiającego decyzji pozwolenie na budowę.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Decyzja o pozwoleniu w załączeniu. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o wskazanie czego dotyczą pozycje z kosztorysu nr 159 – instalacje sanitarne oraz nr 
160 – instalacje elektryczne, ponieważ część robót z zakresu instalacji sanitarnych i 
elektrycznych jest uwzględniona w kolejnych pozycjach kosztorysu. Nie jest to jasno 
określone, a kosztorys jest wymagany przy podpisaniu umowy. Proszę o przedstawienie 
zakresu robót pozycji nr 159 i 160.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Pozycja 159 -160 można wykreślić z kosztorysu. 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o wskazanie, na którym budynku i jak mają zostać rozmieszczone panele 
fotowoltaiczne.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Panele fotowoltaiczne zostały wskazane w dokumentacji technicznej (budynek główny  - 

wejście do budynku). 

 

Pytanie nr 5: 

Czy wiązary deskowe nad halą widowiskową należy poddać szczegółowej ocenie stanu 

technicznego, a następnie zdegradowane elementy naprawić lub wymienić na nowe czy 

dokonać całkowitej wymiany konstrukcji na nowe dźwigary deskowe?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wiązary deskowe wykonać zgodnie ze specyfikacją i projektem technicznym. Zamawiający 

przewiduje dokonanie całkowitej wymiany konstrukcji na nowe dźwigary deskowe.  
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

 

 


